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Akademiska Hus och Skanska bygger nytt 
vetenskapshus i Karlstad  
 
Akademiska Hus och Skanska har tecknat ett totalentreprenadavtal värt 250 
MSEK om ett nytt vetenskapshus för Karlstads universitet. Vetenskapshuset 
kommer att omfatta 15 000 m² forsknings- och grundutbildningslokaler för 
teknik och naturvetenskap. Projektet genomförs som partneringprojekt. 
 
Byggstart sker efter sommaren och huset beräknas stå klart i juni 2008. En av 
utmaningarna i konstruktionen är en hängande hörsal för 120 personer och med 
formen av ett ägg. 
 
– Akademiska Hus har spännande planer för vetenskapshuset och vi bidrar med vår 
kunskap kring hur man bygger med hänsyn till byggnadens hela livscykelkostnad, 
säger Jörgen Sundhäll, distriktschef på Skanska i Värmland. 
 
Partnering innebär att byggherre, entreprenörer och konsulter jobbar tätt 
tillsammans i hela byggprocessen: redan från planeringsfasen och med gemensam 
målsättning och ekonomi samt löpande gemensamma uppföljningar. 
 
– Det är ett av de största projekt vi genomför just nu, säger Hans Hofflander, 
fastighetschef på Akademiska Hus Väst. Det är särskilt spännande att det innehåller 
flera nya typer av kreativa miljöer, bland annat de första pedagogiska verkstäderna 
som byggs i Sverige. 
 
Projektet sysselsätter 20 personer på årsbasis från Skanskas sida. 
 
Mer information om projektet finns på www.akademiskahus.se och Aktuella projekt. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Jörgen Sundhäll, distriktschef Skanska i Värmland, tel: 054-14 98 55, mobil: 070-
548 38 40 
Hans Hofflander, fastighetschef Akademiska Hus, tel: 031-63 25 36, mobil: 070-643 
64 26 
 
Om Skanska 
Skanska är ett av världens ledande byggföretag med expertis inom byggande, utveckling av 
kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat samverkan. Koncernen har idag 
54 000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, USA och Latinamerika. 
Omsättningen år 2005 uppgick till 125 miljarder kronor. 
 
Om Akademiska Hus 
Med ca 3,3 miljoner kvm uthyrningsbar yta, 4,5 mdr i hyresintäkter och 45,6 mdr i 
fastighetstillgångar 2005 är Akademiska Hus Sveriges största fastighetsbolag. Akademiska 
Hus är ledande på kreativa miljöer för högre utbildning och forskning och har fastigheter från 
Malmö i söder till Kiruna i norr.  


